

Jääkiekon MM-kisat. C-more.fi

Vanhaan hyvän aikaan, kun oli vielä näitä Telling-nyymälöitä.

Erääseen myymälään asteli sisään maatalon isäntä, joka ikinen päivä kyseisellä viikolla tuli uudestaan kysymään aina samat kysymykset liittyen matkapuhelimiin.

Lopulta perientäen hän osti yhden niistä matkapuhelimista,

ja siihenkin ei osannut oikein lähteä ulos kaupasta, koska jollain hän tämä piti nyt kuitata tässä viisipäivää oli kyseltu kaikkea.

Siihen sitten maatalon isäntä totesi myyjälle, että mitä pitäisi tässä?

Ei pitäisi tässä mitään. Hyviä hommia.

Ja näillä sanoilla alkaa myös tämän kertaan 23 minuuttia.

Tädään täällä ollaan Koskelo Heikelä. Moi.

Hyviä hommia. Tänään puhutaan autoa olemisen ilosta ja sen vaikeudesta historiallisessa pääkaupungissamme Helsingissä.

Heiluttaako häntä koira, kun kaupungista tehdään parempaa paikkaa immeisille? Jutellaan siitä tänään.

Ja hei, Tanskan maalla lienee jotain mätää. Ja hyvä niin, sillä

leijonat kohtaa tänään Tanskan ja se on Jetsulleen hyvä homma.

Sä voit lämmitellä leijonapeliin katsomalla Ruotsi, USA tai Kanada

ja tekin matsit, jotka näet vaan Siimorella.

Sitten onkin pudotuspelien vuoro, pronssi peliä ja tietenkin lopulta itse finali.

Ja miksi ihmisissä Siimore, miksi kannattaisi ottaa se, eikä

sitten toista vaihtoehtoa, mistä näkee ilmaseksi, niin

okei, Antero Mertalanta selostaa ja sitten hän siellä on

aika jääreä kartti erinäköistä asian tuntiaa.

Sami Kapasta, Oliokista, Karri Kiivi, Konna Kontiola,

Rihad Grönblum ja Lasse Kukkonen, ihan muuta mieltä tässä

nyt heitelläkseni.

Ja sitten siellä on muutakin urheilua kylstä kyllä, niin kuin

vanhassa joulunlaussa sanotaan, Timantti Liigaa ja yleisurheilua

tulee joka viikko läpi kesän ja MM Rallia kulkaa ajataan myös.

Leijonot rjuu Siimorella, klikkaa linkkiä tuosta alta,

otan homma haltuun.

Ja muuten, yksi sellainen pointti, miksi ehkä kannattaisi miettiä

tai paketti hankkimista.

Ei tiedä huomasetko lehdestä, niin tonne hallin,

halvimmat liput tänään muun muassa tähän Tanskapeliin,

niin 175 euroa.

Oii, se rupeaa olla kivulijasta.

Joo, ja sitten oli toinenkin hintakettä Gorja, joka alkui jo kakkosella.

Niin ihan vaan tässä heitän, et jos haluaa niinku pikkaseuduisemmin

prima paikoilta nähdä kaikki herkut, niin on vaihtoehtoja.

Niinku fiilis tätä siellä kuulemaan hallissa on kivaa katsoa Matsia,

mutta välillä ei tajua, että mitä siellä tapahtuu,

kuka tuu puttuu selostus ja kun ymmärtää kovinkin tangenttialisesti
pelin finessejä, niin ei oikeastaan taju, että kukaan voitolla,
kun tarttisi tavallaan apupyörät siihen touhuun,
ja Mertti pystyy siinä auttaa kyl sitten telkkarin välityksessä.
Joo, mä en haluu elvistellä, mutta meistä kahdestaan,
mä jotain siitä urheilusta on välillä vahingossa tajuon,
mut kymmen täytyy sanoa, että kyllä mäkin on toisinaan erittäin kujalla,
et kun yleisen mylvii jotain tapahtunutta,
niin mä lähinnän niinku tuu, että haa, haa, mitä tapahtuu.
Mä mietin sitä, että voisiko siellä lajia tehdä jotain pieniä kosmeettisia muutoksia tässä kohtaa.
Mä tiedän, että traditiot on tärkeää tai muuta,
mut isompi kiihakko, please.
Semmonen niinku ton kokonen kiihakko,
että niinku pään kokoinen, niin onnistus ja seuraaminen paremmin,
ja sitten kun kuitenkin on vähän jo nyt yritinkään näkyvät tässä.
Ne yritin jenkeen se joku vuosi, silloin osit jo aikaa kymmenen vuotta pyöreesti,
tai ehkä enemmänkin, niin tuli tämä kiihakko,
missä tuli se liaska perassa.
Näit se, koskaan niitä.
En näy, niin oli pitkään sellainen.
Mä muistan, kokeiltikö sitä ihan Suomessakin?
Se ei ollut ihan hirveän hyvä näkönen,
mut sit tuli sellainen niinku videopelimallinen,
et siihen tuli aina sellainen pyrstötäinen häntä.
Niin, ja toisaalta onks se mitään väliyksen hyvä näköstä,
kun hän tajuus, mitä siinä tapahtuu.
Miten tuota vähän pelejä itse hirveästi seurannu?
Niin.
Mä annan sen.
Okei.
Mä oot mulla on syntynyt sinne vaikuttelman otsikoden perusteella.
Hienovarainen fiilis, et Suomi on ihan paskaa.
Ei.
Ei.
Se on hävittu jotain pelejä.
Ne on hävittiin joo.
Kyllä.
USA ollaan ja Ruotsille hävittiin,
mutta täällä puhuu niistä.
Koska sen jälkeen peli on lähtenyt rullaamaan,
ja nyt vaikuttaa todella hyvältä.
Tostaa nähdä, hän on eikä tiiukat pelit,
missä oikeasti ollaan Veitsi-Kurkulla,
ja Lavontainen jatkuu,

ja sunnuntaan, että totusti finalissa.
Eli tässä on jännätä, että joskosta sitten
finalin aikaa viimistään virittäjätys
Telkari jäädellä kattomaa.
Peli, jos se Suomi on mukana,
niin kun nyt toivotaan tätä nyt ihan aidosti,
ja vilpittömästi, koska yleisesti on hyvät juhlat,
silloin kun Suomi voittaa kuulla.
On.
On ollut.
Hei.
Vähdotan, että mennään lätkästä niin Amerikkalaisiin politikkoihin.
Nebraskan...
Osavaltion senaattori Makaela Kavanoo.
On mulle tuntematon hama aiemmin.
Mutta hänes tuli kerta heitä olla koko maailman tuntema.
Amerikkalainen politikko, sentäkin,
että hän piti hyviä erikoislaatusen puheen,
joka kesti noin neljä minuuttia,
jossa hänellä oli aika ytimäkäs sanoma.
Trans people belong here.
We need trans people.
We love trans people.
Tää jatkuu.
They're standing in a circle in the rotunda,
saying that...
Jäällä on ulkona mielensäyttäjiä, jotka on puolustamassa
transjukopuolista joikeuksia.
No niin mä ihmettän vaikka miksi hän hymyyliä tälle,
että se välissä on.
Hän on suunnitelmat.
Ja tässä se on...
Vähän jo ehkä toistoa.
Joo, sarska kello täytempää.
Mennäänkö minuutti eteenpäin, koska tää ei varsinaisesti
tää sanoma muutu tässä puheessa.
Joo.
Trans people belong here.
We need trans people.
We love trans people.
Tätä juukko, toi lintillä tuo takanaa...
Tätä juukko, toi lintillä tuo takanaa...
Voi pahoin.
Hän saa vielä oktavi lisää euroviisuissa

tuohon huultoon ja vähän rupee meltdown
ja olemaan läsnä.

Eli surru tulee puseroon

tätä hän hymyyliä etukäteen.

Hän aikojen tehdä oskar suorituksen,

hän tietää, että silloin jos oikein

Oikein kunnolla vantaa krokotilin kyynelleet, niin sitten viestimeneen perille.

Tämä on jatkuu siis loppua asti tuolla tavalla.

Joo, mä en tiedä, tiedä, että sä kokepahkoistinen ja sitten sä puuskutteleet vähän, että ei jummaa
lauta,

mitä mä sanoin eilen sille ja sille, niin tuleeko hän tästä missään vaiheessa?

Missä vaiheessa tulee se Krapula, josta herää?

Ihän on varmaan lietsunut itse asiassa semmoisen kisasuorituksen, hän on uskotellut itselleen peli
edessä.

Että sanot sen vaan vakuuttavasti ja monta kertaa, niin sä jäit historiaa.

Sä oot sen ihminen, joka muuttaa nää asiat tässä maailmassa paremmiksi.

Sitten on laittanut sen käytännön toteutukseen.

Se on vähän haparoiva ja sitten tulee vähän semmoinen fiilis, lääkkeet, lääkkeet.

Ja omalla tavalla se vahvistaa semmoista epämääräistä pelkoa siitä, että me oltaisiin tekemisissä
jonkin sortin kulttiin kanssa,

joka parveilee näiden asioiden ympärillä ja jonka tunnus piirteisiin kuuluu muun muassa tämmöiset
julkiset romahdukset.

Aikamme suuri noraattori, eli Barack Obama on varmasti näyttänyt tietä monelle amerikkalaiselle
politiikolle, mutta tässä ei mun mielestä näy neotteet.

No Barakilija on noin suuria tunteita.

Mä muten törmesin vanhaan kuva-materiaaliin Nelson Mandelaasta.

90-luvulla hän pitti puheen.

Ja siinä aika palava sieluisesti kommento, erinäisiä maailmanpoliittisia juttuja.

Ja oli aika suuri pettymys huomata, että Barack Obama on kopioinnut sieltä tietynlaisia
puheenpainotuksia,

tiettyä rytmiä, tiettyä valtionmies, mäistä tapaa olla se oraattori.

Ja mä väitän, että siinä näkyy iteraatio, eli hän on oikeasti ehkä peli edessä harjoitellut, että miten
hän kuulostaa Nelson Mandelaalta.

Oot sä ikinä nähnyt tätä Pele Did It First videota?

En. No joo, se jalkapalo on hirveesti ehkä seuraavaa, mutta kun on erilaisia liikkeitä niin kuin
Dennis Bergkampin pyörädykset,

tai Chidainen Pariisin Karuselli, tai Ronaldollaan tiettyt, niin kuin Veivaukset,

ja on semmoisia tunnusomaisia juttuja, Ronaldin hoottaa selällään pallon alas ja sitä ikään jatkaa
juoksua.

Ja joku tekee sen aina ensimmäisenä ja sitten se saa nimensä ikään kuin historiankirjoihin, että tämä
on Pele Movie.

Ei jo paitsi, että nää kaikki movit, mitä mä just sulle luettelin, on nimetty näiden niin kuin
kohtalaisten viimeaikaisten futajien mukaan.

Mutta tuossa pyörii vaan sanoin varhain mustavalko lefa, missä sanottiin, että Pele Did It First.

Siinä oli kaikki nämä eri liikkeet ja näytetty siis mitä 50, no ehkä 60-70-luvulta pikemminkin näitä pelinpätkiä.

Niin, kun mä oot että Pele on vetänyt ne kaikki movit, joskus siis jo mustavalko aikaa.

No niin, katso siis, se mitä Pele on jalkapallollinen Nelsson Mandela on kansainväliselle politiikalle. Ken tietysti.

Eli selvästi se on sellainen ehtymätön lähdemmist voi ammentaa, inspiraatiota ja ehkä kopioida pari movia.

Joo, mä tiedän miksi mulla tuli tästä nyt tästä äskeisestä senaattori, senaattori.

Ihan siis korjkarvalle henraa jumalla.

Hän käyttäytyy hyvin aktivistimaisesti.

Tavallaan se ei ollut ehkä arvokasta, se lopun, kun se korotti vielä puolella loktavilla, niin se meni muistet ehkä vähän, siltä rajoilla.

Muistat sen jutta urpilaisen puheen, minkähän kävi pitämässä, oliko Espanjassa tai nyt en muista ulkoa, mutta jossain Euroopassa piti puheen.

Oliko se missään riisuksen punaisen jakkuun, se on repisen kappaleeksi samalla kuin hankirku ja huusia itsepäin?

Ei, ei, ei. Hän puhuu hyvin monen tuollisella äänellä, periaatteessa paperista koko puheen, mutta sitten ihan lopussa hän pääsee tähän niin kuin Obama-momenttiin, jossa hän sitten loppu soinnun vähän niin kuin huus tähän tyyliin, että yes, we can!

Hyvä hiljaisuus.

Sitä ei ole tuon niin kuin pedattu sillä tavalla.

Se oli vähän kuin toi Petteri Orpoin tähti-hetki, kun hän saita vaalivoittosa.

Ja sitä oltiin ehkä osatu odottaa vuoden päivät, että kokoomus tulee voittamaan eduskuntavaaleissa.

Ja sitten hän menee sinne lavalle ja hän on se hetki, kun hän voi saada nimiinsä jotain sellaista, minkä peles saa jalkapallossa.

Ja sitten hän tyytyy huudahtamaan, nyt tuli iso voitto!

Se oli vähän semmonen, oli siinä vähän jutta urpeilaiset hetkiä ehkä.

No on, toki syytän puheen kirjoittajia tässä, että ei tainu olla ihan sama puheen kirjoittaja kuin JFK-laakana.

Voi olla, että kokoomus on alkanut leikkaamaan etuajassa ja aloittanut tietenkin tärkeämmin jo tuosta tälle.

Tuolevan pääministerin puheen kirjoittaja, sille älkääntekö muuten potkuja.

Tai siis antakaa tälle potkupuut, palkatkaa siihen joku, jolloin on tämmöisiä kykyjä.

Kirjoittaa hänelle sellaisia laineja, jotka jää elämään sukupolvia, jälkeenkin vielä muistetaan.

Minä juo nyt kahvia.

Niin.

Niin, tai eikä se nyt toisi vähintään kohtuullista, että sellainen puheen kirjoittaja hommattas.

Minä juo nyt kahvia, kaverisan on myös kuuluisan syökää silakkaa, joka ei ole niin referoitu.

Kun joku toimittaja tietysti, eli miten kansan pitäisi selää, kun tässä lamaa pukkaa perkelepäällä, niin se on oikein silakkaa.

Joo, eikä se taino olla puheen kirjoittaja kyllä se Holkerin tortea muskaan.

Se on tärkeää, mitä ihmiset päästään suustansa, varsinkin politiikassa.

Suomessa ei onneksi ole ihan leveliä, mitä toi Nebraskan osavaltion senaattori Makaale Kavanuotossa osoitti.

Greta Thunberg on ehkä vetänyt sitä YK-ossa, mutta meillä ei vielä ollut ihan ton.

Joo, mutta hän oli lapsi silloin, kun hän on.

Toki vaikuttaa, että aikuisijällä ei ole yhtään parantunut se meininki, mutta jotain pitää ehkä antaa Anteksi siinä vaiheessa, kun tein ikäne pääsee paras valoihin.

Mutta nautiskalkaan tuosta, hakakaa tuo klippi, siinä on hyvin hetki alku keskosta loppu, suosittelemme.

Kertsi jää vähän jumi ehkä, täytyy sanoa, mutta aina voi vetää modulaation, eli pikkasen korkeammalta.

Hei, poliitikoista puhena, olen paikallis poliitikot. Suonteeksi tämä seuraava päätkä menee nyt ehkä pikkasen pääkaupunkin keskeiseksi,

mutta tämä riso ihmisiä siinä määrin, että koetti Artokassa, että ehkä meidänkin on syytä puhua tästä uudestaan.

Esplanari, kulttuuri historiallisesti tärkeä katu.

Pääkauku, missä on me näyttää just tällä hetkellä, niin kuin olen täältä.

Eli siellä on heterissa yksikaista molempiin suuntiin, on sekä pohjoinen, että eteläinen esplanari, ja olette saattaneet lehdistä lukea, että siellä vedetään nyt sitten asphaltia.

Tuossa on laitettu noita laattoja siihen asphaltin päälle.

Eli sitten tulee varmaan ihan hyvänäköinen lopputulosta, se on yhtenäinen, se kadulla ajanut, se näyttää suunnilleen samalla, kun se alkuperäinen katu.

Mutta ehkä nämä asiat on perusteltavissa, että me käsitellään niitä sen takia, että tämä on meidän yhteinen pääkaupunkikivat vain Turrulla,

joka oli pääkaupunkin hyvin lyhyä aikaa, se on 1809, mutta siis kuitenkin se on vähän niinkuin yhteinen homma, mitä siellä pääkaupunkissa tapahtuu.

Ja tähän liittyy tämmöisiä poliittisia passioita, edellaisia intohimoja, jotka ilmenee paikallispolitiikassa.

Aika paljon sillä tavalla vihreet vastaan kokoomusakselilla.

Kyllä, ja mulla on sellaista hyviä uutisia, jotka ehkä jo tietysti eihätä, siinä tulee myös palmuja ensimmäistä kertaa 100 vuoteen esplanarille nimittäin 12.

Päivä kesäkuuta Helsingin päivän kunniaksi, kenties.

Mulla oli tosiaan ylitys, kun ajattelen, että tässä pieni jääkaus loppui just silloin 100 vuotta sitten.

Joo, mutta jäävät täytyy ja sitten siellä olikin jo palmuja silloinkin.

Mä en tiedä, olisiko toi eri firma silloin, mutta ruukuissa tuovat aika helvitin isoissa ruukuissa varmaan.

Niin esipalle palmuja ja sehän varmaan näyttää sillai hetkeä aikaa nitsalta, siis toivottavasti.

Joo, varmasti.

Ei mitään palmuja vastaan, mutta jos tähän nyt otetaan ihan siis, saanko ottaa tähän nyt Helsingin kartan?

Kun se mikä tässä risoo tässä tilanteessa, ainakin ihtiäni aika tavalla, niin otetaan taas tosta vielä tuva pois.

Kun esplanadi on tässä, ja sitten meillä on tämä, sanos nyttien eduskuntatalon edusta tällä hetkellä katkastuu, eli Mannerheimin tie.

Eikö Mannerheimin tie on aika keskeinen kattu tai tie Helsingissä?

Täällä on kaupungin ulos menon väyliä, niin esplanadi ja mansku, kun katkastaan käytännössä samaan aikaan tai katkastaan,

mutta kavennetaan huomattavasti, niin jengi onka kusi sukassa.

Ja siellä on tällä hetkellä aika monia ruuhkia.

Mutta sitten tuoltahan pääsee onneksi, jos Pohjoiseen haluu ja mansku on tukossa, niin pääsee ajamaan tuolta Hakaniemen siltaa pitkin.

Ja sitten hänen...

Täällähän on taas toinen remontti täällä.

No niin, sehän muutettiin pyörätieksi ja aikaisemmin.

Ja nyt siellä rakennetaan sitten näitä, onko ne kruunuvuoren sillat nimeltään,

jotka aiheuttavat massiiviset tietyöt ja käytännössä on aivan uskomaton sumpu tällä hetkellä.

Eli molemmat Pohjoiseen vievät reitit on aika pitkälti miinoitettu tietöillä, ja sitten meillä on lisäksi tämä esplanadin erikoistapaus.

Joo, äläkää unohta suinkaan, että jos yrität kolarimaisesti liikkua täältä niinkuin Itäläisiin suunnassa, tai miten vaan läpi perinteisestä Helsingin katua, niin viimeistään tässä vaiheessa törmäät ongelmiin,

koska täällähän on järkyttävä remppa, joka ajatkuu luetees kuinka kauan, eli ruunen bärin kadu ja mannereheemi-teristeys.

Ja nyt vaikuttaa siltä, että ei ole hirveästi koordinoitu näitä erilaisia hankkeita päällä,

tarvii vaan tehdä ilmeisesti ja kaikki kesällä 2023.

Tähän on loputon itku, että Helsingissä on aina tietyä, että siellä on kun lumet sulaa, kun kausi on niin lyhyt,

niin siellä on vähän se paras aikaa ja sit silloin pannaan kaikki remppaa.

Mutta tässä esplanadissa on nyt semmosia erityispiirteitä, jotka voisi nostaa esiin.

Yksin tämä asfaltti tapaus, eli jotta olisi ihana tasasta ajella sit, kun sinne tähän pyöretien viereen.

Mukulakivet ovat ikäviä, niille pystyy ajaa tosiluja, niin kuin jos haluaa ajaa viittäkymppiä pyörellä.

Niin, niin tuota sitä ajataan asfalttiin.

Ja nyt siinä päätöksessä, missä sallittiin, että näitä katuja otetaan uusio käyttöön ja levennetään, niin sanottiin, että sitä joutui tehdä siltä, että ei vaan urjoiteta alla olevaa historiallista mukulakivetystä.

Ja nyt sitten sanottiin, että no joo, tehdään tämmöiset tilapäiset, äärimmäisen pysyväisen oloiset asfalttiratkaisuute.

Kyllä ne saa sitä sitten poistettua.

Ja kuitenkin monet asiantuntijat sanon, että ei varmaan saa, että sitten ei tule kaunista, kun ne revitään.

Asfaltit vekeet sinne jää aikamoiset jäljät ja no sit sanotaan, että no joo, no sitten ne kuluu käytössä siitä jotenkin pois.

On valvasti.

Ja sit kuritetaan selvittää, että kuka itse asiassa tämän päätöksen on tehnyt, että sinne vedetään se asfaltti.

Sen sijaita noudata tästä Helsingin kaupungin päätöstä, ettei saada vaurioittaa näitä.

Niin onkin yhtäkkiä käsillevittely hetki.

On hyvin epäselvää, että millä mandaatella kenen päätöksellä se on tehty, mutta varmaa on, että se menee ylös.

Niin, kun meillä on museovirasto, joka on HAD-issään lueties mistä mökin pahaisista nimennotkosääksi.

Niin, miten on helvetti mahdollista anteeksi, miksi kiihdyntää tällä tavalla, senkin ihmiset siellä.
Niin, mulla on täysin käsittämätöntä, että tämä voidaan tehdä tällaisen...
No, onhan se nyt selvää meille molemmille varmaan, miksi juuri tämä trendaa.
Tässä näin.
Mä en tiedä, onks tää salajuoni, ilmeisesti on salajuoni, että yritetään...
No joo, hyvä.
Mä en tiedä, onks tää salajuoni, ilmeisesti on.
Tämä päättelin, joo.
Niin, siis lähinnä se, että tarkoituksen mukaista on ilmeisesti se, että...
Tämän kaupungin järjestelyt muuttuvat perseimmäksi kertotosessa jälkeen.
Otetaan tähän vielä niin jareekaa, jotka tulevat esimerkiksi Ruotsin laivoista.
No en tiedä, ei se nyt niin hirveästi tuu, mutta sieltäkin tulee.
Niillä hän on valittavana kaksi eri tiettyä maaisemaa, niillä rekoilla, mitkä painaa, tai koko tämä jengi, jotka tulee laivoilla, Ruotsin laivoilla.
Niin, ja en ite mua, niin kun sapettaa siis tosiaan tämä koordinoonin puhuta, mistä on mainitsitkin.
Niin, miten on mahdollista, koska jossain hän annetaan nämä kaikki luvat näille hankkeille, että me poikastaan samaan aikaan kahdeksi vuodeksi.
Manner-heimin tie, sitten yksikaista, että heitä on tämä S-planadi, ja sitten meillä on vielä muut mainitut hommat plus, joka saattaa tänään kadukulmassa.
On nyt oikein julkisivu remppaa, ja näin olen autoteivät marokkunnalla.
Niin, morjes!
Tässä on taustalla vihreän puolue, joka on merkittävässä roolissa Helsingissä ollut pitkään.
Jos me katsotaan vihreän puolueen track-rekordia, niin sehän ei ole kovin hyvä.
Ne politiikat, mitkä on heille ollut keskeisiä, on yksi kerralla osoittautunut juuri päinvastaksi, eli on ollut väärässä ensi ydinvoimasta, sitten puolustusvoimien alasajosta ja tästä rauhanliikkeen hommista.
Ja sitten näitä on itse asiassa aika monta näitä tällaista, missä he on kunnostautunut.
Oisko siitä kymmeni se vuotta, kun voi olla enemmänkin, kun Alexanderin katu remppattiin?
Sieltä haluttiin autot pois ja tilalle vedettiin sitten kiskot sporille, niin kuin meilläpäin sanotaan.
Tämä on siinä ollut aina sporakin kiskot, tietysti Aleksilla.
Joo, mutta autot sivuttiin pois ja tehtiin aika mittava uudistus, jolla sitten saatiin sinne nämä joukkokulkuvälineet korvaamaan ne autot.
Ja kun pikkakelataan tähän päivään, niin sehän on ylinkestustan murhe-kryyni ihan kuolleempia katuja.
Ilman sarvia ja hampaita, niin voidaan sanoa, että se vaikuttaa siltä, että se oli epäonnistunut päätös.
Ja mä en sanoa, että se olisi parempi, jos siellä kulkisi autot.
Mun omakanta on se, että jos siellä on semmoisia 20 000 kiloa painavia ratikoita, niin ei näkään kovin viihtyisiä ole,
eli olisiko ihanaa, jos siellä ei kulkisi niitäkään.
Me voidaan ehkä sanoa, että se on sellainen tietylainen vihreä päätös, joka on johtanut siihen, että Alexanderin katu on näivettynyt.
Ja nyt heillä on sama vanha idea, joka ei viimeksikään toiminut.
Ja nyt sitä tehdään sitten esplanadille.
Vaikutelma siis on se, että ensisijaisesti ei pyritä sujuvoittamaan liikennettä,

tai ensisijaisesti ei pyritä parantamaan kaikkien muiden kulkuvälineiden toimintamahdollisuuksia, vaan ensisijaisesti pyritään vaikeuttamaan autoilijoiden elämää.

Luodaan painetta, jotta ihmiset ymmärtäisivät, että keskustaan ei pidä tulla autolla, ei vaikka sattuisi asumaan keskustassa, jossa asuvilla ihmisillä on autoja suunnilleen yhtäpalan kuin espo-olarilaisilla.

No niin. Sitten kun tähän otetaan vielä huomioon, että koko tämä huoltoliikenne, nyt että saadaan tofutkauppoihin, jakkioskeihin ja ravintoloihin, ja lueties miitä tavaraa nyt sitten roudataankaan,

niin se pitäisi kuitenkin sitä jotenkin tehdä kumipyörillä tämän kaiken hälinän seossa, niin ei kyllä kateeks käy.

Kamerkertotus on vähän esimerkiksi. Hänetit on tajeteleespa siinä, ja virakennettu se asfaltti pyörätiä, joka nyt on vielä vähän vaiheessa, niin kato, roskathan pitää kiinteistöstä hakea.

Ei perkele.

Se on yksi kaista, ja on sitten toi, roska-auto pysähtyy.

Siksi aikaan kun hän hakee, niin jättäjät pois ja sitten hän ja 50 metri eteenpäin pysähtyy uudelle, niin kuulemme, jone oli mennyt kilometrin päähän nytkin Uudenmaan kadua alkupäähän saakka, eli se, että seisoa se koko helvetin espa, silloin kun siellä otetaan jäätelhualtoa.

Eikä kehitysmaas toimii tänään?

Kehitysmaas on silleen, että koko auto ei ole ennen stoppaa, kun yks haluaa moristaa kaveriinsä ja tuota puhu autoa ikkunstuolu, siis oletko paikallinen mafiosotavastavaa.

Joo, niin kun Kreikka on hyvä kehitysmaa.

No esimerkiksi.

Mutta joo, siis ilmeisesti sitä ei ole niin sanotusti loppuosti mietittyä, että tässä on tehty niin sanotut sotet,

eli tehdään, tehdään, ei juurikaan piitota siitä, mitkä realiteetit ovat, ja ei oteta huomioida edes tämmöisiä niin kuin aika ilmeisiä mahdollisia koistisia, kuten se, että jos roska-auto tukkii koko kaistanne, niin sitten kaikki muut odottaa.

Niin, avedekkalaisella on sellainen termi kuin fail fast,

ja se olisi ehkä nyt niinku ihan paikallaan, että mä en tiedä, miten paljon tätä pitää vielä nyt sitten katsella.

Tässä touhua.

Kokeilu kestää vuoden 2024 loppu, eli jos joku ajatteli, että tää on vaan tän kesän homma, niin nii, mutta kyllä ne aikaisemmin purkii se ei ole.

Se edellinen kokeilu, mikä oli sellaista rantsussa, että suljataan autoilta se yksi pätkä, niin vähin ääniin se siivottiin, ne kukkaruukot helvettiin sieltä, mutta lähinnä tässä vaan siis se, että jos nyt Helsingin kokoomus kuitenkin on vielä toistaiseksi valtuuston suurin puolueen, niin voisiko tässä nyt nostaa ainakin äläkään?

Taisiko Pormestarin tehdä jotain?

Ehdottaa nyt, niinku, ehdottaa tässä on mitään järkeä, anteeksi.

On tänään tällaisen hannukarpotuulella, mutta mä oon itse silleen niinku vähän, no joo, Koska kuningas on kuollut kauan eläkön kuningas.